

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Cardium E40 ApS**  
**CVR-nr. 26104025**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Kristian Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cardium E40 ApS  
Fyrparken 28, st.th  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26104025

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Kristian Christiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i fiskeri efter muslinger med eget skib. Selskabets aktivitet er ophørt i 2010, og skibet er solgt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 95 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Overskuddet er resultat af til-lægsaftalen ved salg af selskabets skib, hvori de er tilkendt 3 kr. pr. kilo fiskede muslinger med skibet. Aftalen er gældende for 3 år fra marts 2011, men det er usikkert, hvor meget der kan fiskes, og dermed hvor stor ind-tægten vil blive fremadrettet.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning at den nuværende aftale med moderselskabets hovedanpartshaver vil fortsætte, således at kreditfaciliteterne kan opretholdes.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.615 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

### Forventet udvikling

Erstatningssagen, som blev afgjort i fiskerinævnet i 2011, hvor Cardium E40 ApS blev tilkendt en erstatning på 700 t.kr. med sædvanlig procesrente fra den 16. januar 2006, er efterfølgende blevet anket af modparten. Modparten har indbragt fiskerinævnets afgørelse for de almindelige domstole, og udfaldet af denne sag er derfor uvist. En afgørelse fra byretten kan tidligst forventes medio 2. kv. 2013.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>271.623</b>	<b>(98.510)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(467)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>271.623</b>	<b>(98.977)</b>
Andre finansielle indtægter	3	15.090	15.755
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(191.345)</u>	<u>(257.921)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>95.368</u></b>	<b><u>(341.143)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>95.368</u>	<u>(341.143)</u>
		<b><u>95.368</u></b>	<b><u>(341.143)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.808	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	244.400
Andre tilgodehavender		0	5.554
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>55.808</b></u>	<u><b>249.954</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>140.240</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>196.048</b></u>	<u><b>249.954</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>196.048</b></u></u>	<u><u><b>249.954</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.739.773)</u>	<u>(3.835.141)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.614.773)</u></b>	<b><u>(3.710.141)</u></b>
Bankgæld		0	2.388.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	107.174
Anden gæld	5	<u>3.810.821</u>	<u>1.464.179</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.810.821</u></b>	<b><u>3.960.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.810.821</u></b>	<b><u>3.960.095</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>196.048</u></b>	<b><u>249.954</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.835.141)	(3.710.141)
Årets resultat	0	95.368	95.368
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.739.773)</b>	<b>(3.614.773)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Hovedanpartshaver i moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvilket indebærer at han træder tilbage for kreditorerne i selskabet og accepterer ikke at få tilgodehavendet før end, at likviditeten i selskabet tillader det.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning at den nuværende aftale med moderselskabets hovedanpartshaver vil fortsætte, således at kreditfaciliteterne kan opretholdes.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	467
	<b>0</b>	<b>467</b>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.090	15.755
	<b>15.090</b>	<b>15.755</b>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.883	6.851
Renteomkostninger i øvrigt	185.612	229.143
Øvrige finansielle omkostninger	850	21.927
	<b>191.345</b>	<b>257.921</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	89.460	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.216	2.216
Skyldige renter	0	8.205
Andre skyldige omkostninger	3.719.145	1.453.758
	<u><b>3.810.821</b></u>	<u><b>1.464.179</b></u>

Under andre skyldige omkostninger indgår mellemregning med moderselskabets hovedanpartshaver med 3.670 t.kr.

## 6. Eventualforpligtelser

Erstatningssagen, som blev afgjort i fiskerinævnet i 2011, hvor Cardium E40 ApS blev tilkendt en erstatning på 700 t.kr. med sædvanlig procesrente fra den 16. januar 2006, er efterfølgende blevet anket af modparten. Modparten har indbragt fiskerinævnets afgørelse for de almindelige domstole, og udfaldet af denne sag er derfor uvist. En afgørelse fra byretten kan tidligst forventes medio 2. kvrt. 2013.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets trækingsret i banken er afgivet kaution fra moderselskabet samt hovedanpartshaveren i selskabet.